
令和 5年 2月 2７日 

各保育園園長様 

各主任保育士様 

福 岡 市 私 立 保 育 士 会 

会 長  平 野  理 江 

 

主任保育士会開催について 

 

 梅花の候、園長先生はじめ諸先生方におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。平素より

保育士会活動に深いご理解とご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、今年度最後となります主任保育士会を下記のように行います。大変ご多用中とは思いますが、主任保

育士先生のご出席をお取り計らいくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

・ 期 日         令和 5年 3月 7日 （火）   

13：３0 ～ 1４：０0   受  付 

14：00 ～          主任保育士会 

 

 

・ 場 所     福岡市市民福祉プラザ    ふくふくホール 

         （福岡市中央区荒戸 3丁目 3番 39号） 

※お問い合わせは、保育士会にお願いいたします。直接会場へのお問い合わせはお控えください。 

 

・ 内 容     今後の予定について（次年度の事業計画、全国・他都市の研修について） 

          次年度役員の確認 

          区ごとの話合い(区別研究の評価反省と次年度に向けて、他) 

 

・ 期間内に出欠の登録が必要です。 

 

・ その他 

※ 会場の都合上、参加は各園 1 名のみでお願いいたします。（次年度役員の確認等ありますので、でき

る限り主任先生の参加をお願いいたします。次年度主任交代の園も、今回は、今年度の主任先生１名の

参加となります。 

   

※ 主任保育士会には、全国保育士会会員バッジを付けてご参加ください。 

 



※受付にて検温、手のアルコール消毒をさせていただきます。３７度５分以上の熱がある方等は、参加をお

断りさせていただく場合もありますのでご了承ください。会場には、マスクの着用をお願いします。 

 

※主任用の個別ＱＲコードをお持ちでない方は、受付票をご利用ください。 

   尚、キャリアアップ研修のＱＲコードとは異なりますので、ご注意ください。 

 

※ 福岡市私立保育士会ホームページより出欠登録をお願いいたします。 

（参加できるのは、全国保育士会に登録されている会員のみとなります。） 

出席、欠席いずれの場合も、登録期間内に必ず事前登録をお願いいたします。 

登録期間 2月 2７日（月）～3月 4日（土）まで 

     ※登録期間に間に合わなかった方は、当日受付となり、事前登録の方の着席が 

       すべて終わってからの入場となります。 

       

 当日の急な欠席連絡は、保育士会用携帯電話にお願いいたします。 

080-6478-6109 

                ※携帯電話の受付は留守番電話になることが多くあります。その場合は、 

                  必ず、園名とご用件を残してください。必要に応じ折り返しをいたします。 

                   なお、登録期間に間に合わなかった場合のご連絡については、お電話を 

                   いただいても当日受付となりますので、ご連絡は不要です。 

 

 

 

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ キ リ ト リ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・  

※ＱＲコードをお持ちでない方のみ、受付に提出してください。 

 

主任保育士会受付票 （令和 5年 3月 7日） 

 （    ）区―（   ）番 

園名 役職 氏名 

 

   全国保育士会の会員登録済みである（    ） 


